Сведения о заявленной начальной (максимальной) цене договора на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг 

Цена договора на оказание услуг по организации и проведению исследований 

существующих и новых цифровых продуктов, услуг, систем в 2026 г. до проведения 

исследования составляла: 24 287 852,65 руб. (Двадцать четыре миллиона двести восемьдесят 

семь тысяч восемьсот пятьдесят два рубля 65 копеек), в том числе НДС 20%. 

3.3. Определение сегмента рынка, к которому принадлежит оцениваемый объект 

Объект исследования – Оказание услуг по организации и проведению исследований 

существующих и новых цифровых продуктов, услуг, систем в 2026 г.

[...]

По представленной НаименованиеЗаказчика на проверку достоверности определения 

начальной (максимальной) цены договора документации цена договора на оказание услуг по 

организации и проведению исследований существующих и новых цифровых продуктов, услуг, 

систем в 2026 г. составляла: 24 287 852,65 руб. (Двадцать четыре миллиона двести 

восемьдесят семь тысяч восемьсот пятьдесят два рубля 65 копеек), в том числе НДС 20%. 

Снижение начальной (максимальной) цены договора не выявлено. 

При проведении проверки достоверности определения начальной (максимальной) цены 

договора специалист определил, что расчетная цена договора на оказание услуг по организации и